
 

 

 

 

お客様各位 

 

2016年 6月 

 

 

米国・カナダからの輸入 GRI適用中止のお知らせ 

 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はWESTWOOD SHIPPING LINESをお引き立て頂き誠に有り難うございます。 

さて、弊社WESTWOODは7月1日より適用をお知らせしておりましたGENERAL RATE 

INCREASE(GRI)を中止することに致しましたのでご案内させていただきます。 

 

 

敬具 

 

 

ウエストウッド シッピング ラインズ 

総代理店  

センワマリタイムエージェンシー株式会社 

 

 


